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W 232 rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja mieszkańcy Starachowic

tłumnie przybyli na uroczyste obchody. Rozpoczęły się one mszą świętą

odprawioną w kościele pod wezwaniem Wszystkich Świętych, po której

mieszkańcy, władze samorządowe, parlamentarzyści oraz przedstawiciele

służb, instytucji i organizacji udali się pod Pomnik Niepodległości.

Delegacje złożyły również symboliczne wiązanki kwiatów i zapaliły znicze

pamięci.

Z przemówieniem okolicznościowym do mieszkańców wystąpił Prezydent Miasta

Starachowice Marek Materek - W polskiej tradycji Święto 3 Maja jest dniem

radosnego, patriotycznego świętowania. Dniem celebrowania naszej polskiej

państwowości, której trzeciomajowa konstytucja jest fundamentem. Dlaczego tak ją

postrzegamy? Ponieważ symbolizuje ona oświecone, mądre i odpowiedzialne

dążenia rządzących Polską do modernizacji naszego kraju. Przez cały okres

zaborów, przez 123 lata, Konstytucja 3 Maja była inspiracją dla kolejnych pokoleń

Polaków walczących o niepodległą Rzeczpospolitą.

Prezydent Materek zwracał również uwagę na korzyści wynikające z poszanowania

konstytucji, nie tylko w okresie oświecenia, kiedy uchwalano pierwszą polską

konstytucję, ale również tej obecnej - Nasza obecna Konstytucja stoi na straży

sprawiedliwego porządku społecznego i jednocześnie nie przygasza naszych

europejskich aspiracji. Dlatego szanujmy Konstytucję! Nie tylko 3-go maja, i nie

tylko akt prawny sprzed 232 lat! Okazanie szacunku naszej obecnej Konstytucji,
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dzięki której realizuje się wizja Polski jako części Zachodniego Świata, czy

poszanowanie prawa w ogóle, to także hołd złożony naszym wielkim przodkom.

Swoimi refleksjami związanymi z kolejną rocznicą uchwalenia Konstytucji 3 Maja

dzielił się z mieszkańcami miasta również współorganizator obchodów Starosta

Starachowicki Piotr Ambroszczyk. Podziękował wszystkim mieszkańcom za

przybycie na uroczystości oraz zwrócił uwagę na liczny udział młodzieży w tym

ważnym święcie państwowym.
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Liczne delegajce złożył wiązanki i znicze pamięci.
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Uroczyste obchody 232 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja zwieńczył występ

wokalistek z Wokalnego Studia Piosenki Parku Kultury oraz Liceum

Ogólnokształcącego Nr III im. K.K. Baczyńskiego. W wydarzeniu udział wzięła

również Kompania Reprezentacyjna Zakładu Doskonalenia Zawodowego w

Starachowicach.
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Współorganizatorami obok Starosty Starachowickiego i Prezydenta Miasta

Starachowice był Park Kultury, Szkoła Podstawowa Nr 6 oraz parafia pw. Wszystkich

Świętych.
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